Arredo gi ardi no: BALCONETTA NATURAL CM 50 TORTORA

BALCONETTA NATURAL CM.50 TORTORA

BALCONETTA NATURAL CM.50 TORTORA

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo

Prezzo di vendita6,50 €

Prezzo di vendita, tasse escluse5,33 €

Ammontare IVAL1,17 €

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione
BALCONETTA NATURAL CM.50 TORTORA.

Descrizione prodotto.

Dimensioni prodotto

Numero di parti

Altezza del prodotto (senzaimballaggio)
Lunghezza del prodotto (senzaimballaggio)
Larghezza del prodotto (senzaimballaggio)
Peso del prodotto (senzaimballaggio)

Tipo di materiae

Produttore

50 x 18 x 16 cm; 400 grammi
73502

16 cm

50 cm

18 cm

0.4 Chilogrammi

Plastica

Stefanplast S.P.A.
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